
BEBEDOURO

PONTO ELÉTRICO

MÁQUINA DE XEROX

1
7

P
(
0

,
3

1
 
m

)

1
8

E
(
0

,
1

7
 
m

)

S

D

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

17P(0,29  m)

18E(0,17  m)

S

D

1
8

1
7

1
6

1
5

1
4

1
3

1
2

1
1

1
0

9 8 7 6 5 4 3 2

1

QDC-1

ATERRAMENTO 

CARCAÇA

ESPELHO E PORTA

FU-2A

FUSÍVEL

BORNE

VEM DO QGBT

Relé de

Falta de

Fase

QDC-2

ATERRAMENTO 

CARCAÇA

ESPELHO E PORTA

FU-2A

FUSÍVEL

BORNE

VEM DO QGBT

Relé de

Falta de

Fase

S I M B O L O G I A

NOTAS

1 - COTAS E NÍVEIS EM METRO;

2 - TODAS AS MEDIDAS DEVERÃO SER CONFERIDAS E CONFIRMADAS NA OBRA;

3 - CONSIDERA-SE COMO EQUIVALENTE O MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ACABAMENTOS QUE POSSUA AS MESMAS

CARACTERÍSTICAS DO MATERIAL INDICADO EM PROJETO OU DE QUALIDADE SUPERIOR, CONFORME NORMAS VIGENTES.

NOTAS GERAIS:

   

REV.
DESCRIÇÃO

MODIFICADO POR DATA

A
EMISSÃO INICIAL ÁLVARO

09/10/2019

B

ALTERAÇÃO DAS LUMINÁRIAS ÁLVARO

09/12/2019
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